Maiestatis vero Regie nuncii ad hanc Irnperialem Portam
destinacio, cuius scilicet Maiestas non modo hostem adorirr,
sed nec tarn propulsare dignata fuerit, SMT11110 Eius Sacra-
tissime Maiestati virtuti, constancie et tidei ac promissione
federis observacioni per linperatorem et Bascham adscri-
bitur. Nec quicquam Sua Saciatissirna Maiestas gratius et
acceptabilius illis facere potuit (qui preter id quod ab om-
nibus eis deferatur, nihil magis optant) quam quod illis eo
honore potiri curare dignata fuerit...

Ex Constantinopoli, decima nona aprilis, a. D. MDXXXI.
Eiusdem V. Illustrissime Dorninacionis.
Perpetuus servitor : I. de O[diecz] (sir).
[Copie ; catre Cristofor de Schicllowiecz, de sigurl

[Anexa :]
Posteaquam haec fuissent obsignatae, pervenerunt ad me

litterae Ioannis Oczieski ab Regia Maiestate in negociis
sue Reipublicae ad Thurcarum Cesarem missi, que, tametsi
lento gradu venerint, gratum tarnen fuit illas accepisse,
siquid.em indicabant illum partern illius itineris quam, ut
ipse, ita nos omnes indicabamus liii suspectam et pericu-
losissimam ab ipso Waiwoda Moldavie iam confccisse et
confinia Thurcarum, loca iam tuciora, eum attigisse ; uncle
magnarn spe habeo quod eum propediern videbimus. Illa-
rum literarum exemplar quoque Illustrissime D. Vestrae
transmitto ut eciam videat pericula ab eo superata et ra-
cionem sui itineris non ignoret.

[Alta foaie adaosa:]
Obsignatis iam litteris, accersitus ad presenciana omnium

qui hic adsunt consiliariorum levis nuncius Waiwode Mol-
daviae, qui, posteaquam litteras fidem jill facientes nobis
obtulisset, monitus ut legacionem sibi commissam expo-
neret, retulit se non ad consiliarios, verum ad ipsum regem
missurn, neque dictuium quitquam nisi Sue Regiae Maies-
tati. Nos respondimus jill nobis esse commissum ab Regia
Maiestate ut euln audiremus et Regiam Maiestatem, non
solum eum non velle audire, sed ne videre quidem, tan-
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CORESPONDENTÀ POLONX DIN KÖNIGSDERG, DANZIG, ETC. 13

quam hostis sui nuncium; quamobrem, si dicere nobis re-
cusaret, sine mora unde venit revertatur ; mandatum itaque
ifli ut citra moram discedat. Ita hle absolutus abiit et dixit
se hinc non dicta legacione soluturum.

[Alta:]
CAtre Cristofor Schicllowiecz, de la Oczieski, Constant-

nopol feria quella post Conductum Pasche, a. D. 1531".
Pentru a recomanda pe generosum d. Andrearn de Con-

stantinopoli, mercatorem Cesaree Maiestatis insignem, propter
emendas pelles sabellinas et alia necessaria". Vine In Po-
Ionia. In brevi tempOre veniam Poloniam... Ibo per Byalo-
grod et per Vardyn usque in Budam et de Buda tandem
Cracoviam veniam."